

**CS Bolig ApS**  
Søtorvet 10, 5. 6, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 29 79 98 81**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

---

Carsten Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CS Bolig ApS Søtorvet 10, 5. 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 79 98 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Cari Holding ApS 29799822

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251.977 kr. mod 249.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.385 kr. mod 125.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>251.977</b>	<b>249.104</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.957	-30.957
<b>Driftsresultat</b>	<b>221.020</b>	<b>218.147</b>
Andre finansielle indtægter	119	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.596	-56.444
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.543</b>	<b>161.703</b>
2 Skat af årets resultat	-119.158	-35.796
<b>Årets resultat</b>	<b>10.385</b>	<b>125.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.385	125.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.385</b>	<b>125.907</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>3.042.869</u>	<u>3.073.826</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.042.869</u>	<u>3.073.826</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.042.869</u></b>	<b><u>3.073.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.200	88.400
	Periodeafgrænsningsposter	<u>44.820</u>	<u>56.258</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.020</u>	<u>144.658</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.451</u>	<u>108.889</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>213.471</u></b>	<b><u>253.547</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.256.340</u></b>	<b><u>3.327.373</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.159.680	1.149.295
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.284.680</u></b>	<b><u>1.274.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.367.944	1.498.027
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.944</u>	<u>1.498.027</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	130.082	129.247
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.700	85.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	316.097	263.143
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.958	42.196
	Anden gæld	22.879	23.165
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.716</u>	<u>555.051</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.971.660</u></b>	<b><u>2.053.078</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.256.340</u></b>	<b><u>3.327.373</u></b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.023.388	1.148.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.907	125.907
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.149.295	1.274.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.385	10.385
	<b>125.000</b>	<b>1.159.680</b>	<b>1.284.680</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.757	9.060
Andre finansielle omkostninger	80.839	47.384
	<b>91.596</b>	<b>56.444</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.958	42.196
Årets regulering af udskudt skat	84.200	-6.400
	<b>119.158</b>	<b>35.796</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.582.535	3.582.535
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.582.535</b>	<b>3.582.535</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-508.709	-477.752
Årets afskrivninger	-30.957	-30.957
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-539.666</b>	<b>-508.709</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.042.869</b>	<b>3.073.826</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.498.026	1.627.274
Heraf forfalder inden for 1 år	-130.082	-129.247
	<b>1.367.944</b>	<b>1.498.027</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	-804.498	-949.025
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.498 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.043 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Sørensen

Direktør

ID: 73b72de3-e2eb-4c25-94b0-d5ed1b6aa300

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 11:56:45

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 12:05:09

Underskrevet med MitID



## Carsten Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Sørensen

Dirigent

ID: 73b72de3-e2eb-4c25-94b0-d5ed1b6aa300

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 12:09:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 11b795KrmWH251687370

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).